Em 06 de setembro de 2017.

Exmo. Sr.

DD. Vereador a Câmara Municipal

N E S T A

                                 Ref.:  05ª Sessão Extraordinária

                                                                 12 de dezembro   – 19h30

 SESSÃO EXTRAORDINÁRIA CONVOCADA PELO

PRESIDENTE AO FINAL DA 21ª SESSÃO ORDINÁRIA, EM 05/12/2017.

O R D E M   D O   D I A

1) PROJETO DE LEI Nº 2.762, do Executivo, que estima a Receita e fixa a Despesa para

o exercício financeiro de 2018.

PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO ÚNICAS

Contando  com a  indispensável  presença,   subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

DENIS ROBERTO BRAGHETTI

Presidente